## PSALMUS LXXI.

Illud utique filii erat inscriptione careus Hebræis  
Dulce carmen Salomonis claro gratum.  
Septim. x decadis est et primum carmen.  
Judicium regi præbeas tuum, optime Pastor,  
Pueroque tuam propene justitiam regis,  
Ut judicet in justitia tuum populum,  
Pauperibus vero egenis jus dicat optimum.  
Montibus pax valida collibusque curæ sit.  
Pauperum popularibus in æquitatibus judicare.  
Egenorumque simul filiis afflictis opitulari.  
Ex robore deprimat calumniatorem virum.  
B Soli lucido semper æqualiter luceat.  
Omnes collustrans cornutam ante lunam,  
Ex alto sensim sicut pluvia in vellus veniat,  
Sicut terram nivibus quando cœlum tacite ferit.  
Erit dies hæc justitiæ tunc mater,  
Pacisque amabilis, lunæ robur donec luceat.  
Ab altero ad alterum dominationem extendat mari.  
Et a sacris fluminibus post terminos multos terræ.  
Ipsum genera velociter adorabunt Αἴθιοπα:  
Inimici vero ei in pulvere lingeant subacti.  
Afferte insulæ, dona, simul vero afferte, Tharsidis  
[reges,  
Ab Arabibus vero Sabæisque supplicia dona addu-  
[cuntor.

Terræ eum reges universæ simul adorent:  
C Gentes ei variæ sub jugum cervicem ponant,  
Pauperem quia de manu potentium liberavit virum  
Et paupertate læsum, cui non prope erat adjutor.  
Pauperi anxio parcet et egeno,  
Animasque iuropum perniciosa liberabit noxa:  
Ab usura et ab iniqua vi ipsos eripiet:  
Horum utique ipsius in conspectu apparebit nomen  
[admirabile.

Vivet: Arabia vero præmium auri afferat:  
De ipso Regem precibus invocent continuis,  
Et eum tota die bonis celebrent carminibus.  
Montibus summis sedes clara erit terræ:  
Pinguiorem Libano ferat suavem fructum.  
De civitate floreant totius tanquam fenum terræ.  
Laudabile nomen divinum in perpetuis generatio-  
[nibus:

D Solem ante manet inclytum nomen divinum,  
Clarum etiam ante almam lunam.  
In ipso optatissimum capiant decus gentes terræ,  
Beatissimum vocaverint semper Deum gentes omnes.  
Laudabilis semper est Deus incorruptus Israelis,  
Qui etiam solus semper facit stupenda opera.  
Laudabile nomen divinum laudibus gratum,  
Et nunc, et postea, et futuris generationibus.  
Terram universam impletat Dei gloria, sic fiat.

(56) Ως ὑετόν. Forte, ὡς ὑετός. EDIT.

(57) ἔξαρπάσσει. Forte, ἔξαρπάξει. EDIT.

## PSALMUS LXXII.

*Davidis carminum quidem cessavit divina mens,  
Fitii Jesse ex imbecillitate :  
Asaphus vero surrexit, et resonuit spiritui divino,  
Septimæ decadis secundum hymnum fundens.  
Quomodo tantum rectis corde bonus Deus Israelis !  
Etiam sane mei vacillabant pedes pene necessario,  
Et mea hinc et hinc diffluebant vestigia pedis :  
Quia sane in animo meo zelabam errores,  
Pacem videns improbitatis sociorum.  
His inevitabilis semper et irremeabilis erat mors,  
Et validæ plagæ in plagiis gravibus.  
Humanorum laborum nescientes semper sunt.  
Neque enim hominibus ut par est æque domentur :  
Inde superbia cordis depresso sunt,  
Et ipsos injustitia iniqua circumdat :  
Velutque adeps quidam sua prodibit contumelia. **B**  
Prodibant contrectantes sui curas animi,  
Pectoribus cogitantes iniqua loquebantur,  
Perniciosis Altissimum contumeliis feriebant.  
Avidum suum os posuerunt etiam cœli usque  
[portas,*